
 
Ung Företagsamhet Skaraborg söker 
skolinspiratör 
 
Ung Företagsamhet Skaraborg söker en skolinspiratör som främst ska jobba med 
inspiration och event för blivande och nuvarande UF-företagare. Det är viktigt att 
du har ett intresse för entreprenörskap och samhällsutveckling samt av ungdomars 
utbildning och utveckling. Vi är inne i en expansiv och spännande fas och erbjuder 
ett omväxlande och meningsfullt jobb. 
 
Har du positiva erfarenheter från ditt UF-år som du vill dela med dig av till 
andra? 
Då kan du vara vår nya skolinspiratör.  
 
Arbetet innebär i huvudsak att du kommer att jobba mot gymnasieskolor i 
Skaraborg som erbjuder UF-företagande men även till viss del inspiration på 
grundskolor. Din uppgift blir att arbeta med entreprenörskap gentemot eleverna, 
främst UF-företagande. Det handlar bland annat om att arrangera och hålla i mässor, 
inspiration för blivande och nuvarande elever, vara stöd/support och kontaktperson 
till elever samt planera och genomföra insatser för elevinspiration kring våra koncept.  
 
Våra inspiratörer skall spegla elever i gymnasieskolan så vi ser gärna sökande med 
många olika erfarenheter och bakgrunder och från olika gymnasieprogram. Du är en 
utåtriktad, energisk och positiv person som gillar att prata inför folk och får 
människor att lyssna på dig. Dessutom är du ansvarstagande, strukturerad, 
ordningsam samt bra på att ta egna initiativ samt prioritera och driva projekt i mål. 
Du är flexibel och gillar att samarbeta med andra för att hitta kreativa lösningar. Det 
är ett plus om du drivit UF-företag nyligen. 
 
Exempel på arbetsuppgifter: 
•Genomföra föreläsningar för gymnasieungdomar med syfte att informera om och 
inspirera till UF-företagande. 
 
•Genomföra föreläsningar för grundskoleelever med syfte att informera om och 
inspirera till entreprenörskap. 
 
•Kontakt och stöd till lärare och elever inom UF-företagande. 
 
•Aktivt delta i mässor, kickoffer och övriga event inom UF. 
 
•Införsäljning av UF:s verksamhet till skolor. 
 
•Delaktig i UF Skaraborgs kommunikation med vikt på digitalt. 
 
Tjänsten är en projektanställning på 70 procent i 10 månader med möjlighet till 
förlängning.  
Start i augusti 2022. Körkort är ett krav och tillgång till egen bil är en fördel. 
 
Vi har kollektivavtal och tillämpar villkor enligt det.   
 



Välkommen med din ansökan 
Regionchef Louise Samuelsson 
louise.samuelsson@ungforetagsamhet.se 
076-883 02 20 
 
Vi önskar att ha din ansökan hos oss senast den 15 juli 2022. Urval och intervjuer sker 
dock löpande vilket betyder att tjänsten kan tillsättas innan dess.  
 
___________________________________________________________ 
Ung Företagsamhet – är en organisation som utbildar i entreprenörskap och verkar för att det ska skapas fler företag 
och företagsamma medborgare. Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsförening och är en del 
av den globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi utbildat över 450 000 gymnasieelever i 
entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande. Sedan 20210 arbetar vi även i grundskolan och vi 
driver nätverket UF alumni. Organisationen har 24 regionkontor, ett nationellt kansli och cirka 130 anställda i hela 
landet och stöds av offentliga medel samt det privata näringslivet. Vårt syfte är att samverka med skolan för att införa 
företagsamhet och ett engagerat näringsliv i det svenska utbildningssystemet. Ung Företagsamhet försöker att ge 
barn och unga möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. 


